nach DIN 49440 – 16 A / 250 V~
72 mm-Leistenbreite mit Winkelsteckerkontakt-Anordnung                             90°
6
Schutzkt.-Steckdosenleisten   wiederanschliessbar !
Farbschlüssel:
ws = weiß be/sw = beige/schwarz
sw = schwarz si/sw = silber/schwarz
br = braun or = orange
Einzeln im Klarsichtbeutel mit Satteletikett verpackt. Versandkarton: 12 Stück (auch sortiert).
Sonderausführungen auf Anfrage, z. B. Leitungsquerschnitt und Länge, Anzahl der Steckdosen etc.
mit Kinderschutzsystem auf Anfrage! („k“)
Gesamt- Bestell-Nr.
Ausführung und techn. Daten länge und Farbe EDV-Code
L in mm unbedingt
angeben!
mit 2pol. Schalter, 5fach 402 5000s /  5 ws 05000.0S05.01.014
beleuchtet 5000s /  5 sw 05000.0S05.02.014
5000s /  5 br 05000.0S05.04.014
5000s /  5 be/sw 05000.0S05.06.014
5000s /  5 si/sw 05000.0S05.09.014
5000s /  5 or 05000.0S05.10.014
6fach 462 5000s /  6 ws 05000.0S06.01.014
5000s /  6 sw 05000.0S06.02.014
5000s /  6 br 05000.0S06.04.014
5000s /  6 be/sw 05000.0S06.06.014
5000s /  6 si/sw 05000.0S06.09.014
5000s /  6 or 05000.0S06.10.014
6fach 19“ 5019s /  6 ws 05019.0S06.01.014
483 5019s /  6 sw 05019.0S06.02.014
5019s /  6 si/sw 05019.0S06.09.014
8fach 582 5000s /  8 ws 05000.0S08.01.014
5000s /  8 sw 05000.0S08.02.014
5000s /  8 br 05000.0S08.04.014
5000s /  8 be/sw 05000.0S08.06.014
5000s /  8 si/sw 05000.0S08.09.014
5000s /  8 or 05000.0S08.10.014
10fach 702 5000s /10 ws 05000.0S10.01.014
5000s /10 sw 05000.0S10.02.014
5000s /10 br 05000.0S10.04.014
5000s /10 si/sw 05000.0S10.09.014
12fach 822 5000s /12 ws 05000.0S12.01.014
5000s /12 sw 05000.0S12.02.014
5000s /12 br 05000.0S12.04.014
5000s /12 si/sw 05000.0S12.09.014
ohne 5fach 372 5000 /  5 ws 05000.0005.01.014
Schalter 5000 /  5 sw 05000.0005.02.014
5000 /  5 br 05000.0005.04.014
5000 /  5 be/sw 05000.0005.06.014
5000 /  5 si/sw 05000.0005.09.014
5000 /  5 or 05000.0005.10.014
6fach 432 5000 /  6 ws 05000.0006.01.014
5000 /  6 sw 05000.0006.02.014
5000 /  6 br 05000.0006.04.014
5000 /  6 be/sw 05000.0006.06.014
5000 /  6 si/sw 05000.0006.09.014
5000 /  6 or 05000.0006.10.014
6fach 19“ 5019 /  6 ws 05019.0006.01.014
483 5019 /  6 sw 05019.0006.02.014
5019 /  6 si/sw 05019.0006.09.014
8fach 552 5000 /  8 ws 05000.0008.01.014
5000 /  8 sw 05000.0008.02.014
5000 /  8 br 05000.0008.04.014
5000 /  8 be/sw 05000.0008.06.014
5000 /  8 si/sw 05000.0008.09.014
5000 /  8 or 05000.0008.10.014
10fach 672 5000 /10 ws 05000.0010.01.014
5000 /10 sw 05000.0010.02.014
5000 /10 br 05000.0010.04.014
5000 /10 si/sw 05000.0010.09.014
12fach 792 5000 /12 ws 05000.0012.01.014
5000 /12 sw 05000.0012.02.014
5000 /12 br 05000.0012.04.014
5000 /12 si/sw 05000.0012.09.014
Zu
le
itu
ng
 1
,4
 m
, H
05
V
V-
F
3G
1,
5
Zu
le
itu
ng
 1
,4
 m
, H
05
V
V-
F
3G
1,
5
Gesamt- Bestell-Nr.
Ausführung und techn. Daten länge und Farbe EDV-Code
L in mm unbedingt
angeben!
Schutzkt.-Steckdosenleisten   wiederanschliessbar !
7
Farbschlüssel:
ws = weiß
sw = schwarz
si/sw = silber/schwarz
Einzeln im Klarsichtbeutel mit Satteletikett verpackt. Versandkarton: 12 Stück (auch sortiert).
Sonderausführungen auf Anfrage, z. B. Leitungsquerschnitt und Länge, Anzahl der Steckdosen etc.
mit Winkelsteckerkontakt-Anordnung 90°
mit 2pol. Schalter, 5fach 402 1000s /  5 ws 01000.0S05.01.014
beleuchtet 1000s /  5 sw 01000.0S05.02.014
1000s /  5 si/sw 01000.0S05.09.014
6fach 462 1000s /  6 ws 01000.0S06.01.014
1000s /  6 sw 01000.0S06.02.014
1000s /  6 si/sw 01000.0S06.09.014
8fach 582 1000s /  8 ws 01000.0S08.01.014
1000s /  8 sw 01000.0S08.02.014
1000s /  8 si/sw 01000.0S08.09.014
10fach 702 1000s /10 ws 01000.0S10.01.014
1000s /10 sw 01000.0S10.02.014
1000s /10 si/sw 01000.0S10.09.014
ohne Schalter 5fach 372 1000 /  5 ws 01000.0005.01.014
1000 /  5 sw 01000.0005.02.014
1000 /  5 si/sw 01000.0005.09.014
6fach 432 1000 /  6 ws 01000.0006.01.014
1000 /  6 sw 01000.0006.02.014
1000 /  6 si/sw 01000.0006.09.014
8fach 552 1000 /  8 ws 01000.0008.01.014
1000 /  8 sw 01000.0008.02.014
1000 /  8 si/sw 01000.0008.09.014
10fach 672 1000 /10 ws 01000.0010.01.014
1000 /10 sw 01000.0010.02.014
1000 /10 si/sw 01000.0010.09.014
mit Winkelsteckerkontakt-Anordnung                               30°
mit 2pol. Schalter, 5fach 402 1003s /  5 ws 01003.0S05.01.014
beleuchtet 1003s /  5 sw 01003.0S05.02.014
1003s /  5 si/sw 01003.0S05.09.014
6fach 462 1003s /  6 ws 01003.0S06.01.014
1003s /  6 sw 01003.0S06.02.014
1003s /  6 si/sw 01003.0S06.09.014
8fach 582 1003s /  8 ws 01003.0S08.01.014
1003s /  8 sw 01003.0S08.02.014
1003s /  8 si/sw 01003.0S08.09.014
10fach 702 1003s /10 ws 01003.0S10.01.014
1003s /10 sw 01003.0S10.02.014
1003s /10 si/sw 01003.0S10.09.014
ohne Schalter 5fach 372 1003 /  5 ws 01003.0005.01.014
1003 /  5 sw 01003.0005.02.014
1003 /  5 si/sw 01003.0005.09.014
6fach 432 1003 /  6 ws 01003.0006.01.014
1003 /  6 sw 01003.0006.02.014
1003 /  6 si/sw 01003.0006.09.014
8fach 552 1003 /  8 ws 01003.0008.01.014
1003 /  8 sw 01003.0008.02.014
1003 /  8 si/sw 01003.0008.09.014
10fach 672 1003 /10 ws 01003.0010.01.014
1003 /10 sw 01003.0010.02.014
1003 /10 si/sw 01003.0010.09.014
nach DIN 49440 – 16 A / 250 V~
60 mm-Leistenbreite
Zu
le
itu
ng
 1
,4
 m
, H
05
V
V-
F
3G
1,
5
Zu
le
itu
ng
 1
,4
 m
, H
05
V
V-
F
3G
1,
5